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ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI  

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

 

EDITAL Nº 81/2018 
 

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE  

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ENEM E COTA/ESCOLA PÚBLICA  

REFERENTE AO EDITAL Nº 80/2018 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado 

Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota/ENEM e Cota Escola Pública, considerando os subitens 

2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 80/2018. 

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 114447 CREIDIANE SMITHE SILVA* 026.675.722-70 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 114165 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 059.465.951-56 92,25 

2º 116611 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 068.567.911-00 89,00 

3º 114205 PHILIPE FERREIRA FREITAS 023.192.641-32 87,75 

4º 115257 GABRIELLA OLIVEIRA REIS 006.382.881-26 87,00 

5º 117238 ISABELA MILANEIS 032.484.161-22 82,75 

6º 115567 TAYANE CRISTINA CARNEIRO NUNES 106.605.096-10 82,75 

7º 114217 UILMA MAGALHAES FERNANDES 078.878.425-06 81,00 

8º 118645 GUSTAVO FELIPE DE CAMPOS 033.772.682-51 62,75 

9º 114555 EMMILY MENEZES PEDROSO 469.669.718-55 60,00 
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10º 116995 LAFAIETH ROCHA DO CARMO 949.075.441-20 59,75 

11º 116224 MARIA EDUARDA LACERDA SILVA SANTOS 053.956.522-99 56,00 

12º 114669 LARYSSA ALVES VARGAS 072.077.581-70 54,00 

13º 114397 ITALO VALERIO AMÉRICO 066.815.211-77 53,75 

14º 115732 FÁBIO BARBOSA LIMA 884.607.461-00 53,50 

15º 114041 MARCOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 057.760.981-57 53,25 

16º 114315 THAYNAN RODRIGUES ROCHA 068.921.781-11 53,00 

17º 115048 THAYSA DOS SANTOS BISPO ARAUJO 044.438.731-55 51,25 

18º 116264 LUANA ALVES DA SILVA  043.465.251-21 50,25 

19º 116315 LIGIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS 002.932.851-95 46,75 

20º 116715 LUSMAIRA RODRIGUES DA SILVA  062.485.201-60 42,00 

21º 114764 WENDELL DE SOUSA FERREIRA 017.942.811-00 37,25 

ELIMINADA 115725 LETICIA LUIZ MARTINS* 071.327.441-78 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 

DIREITO MATUTINO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 118094 BRUNNA TEODORO COSTA** 706.266.061-28 - 

DESCLASSIFICADO 118274 MARCOS VINICIOS NOGUEIRA SAMPAIO** 063.466.311-95 - 
** Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 80/2018 

 

DIREITO MATUTINO – COTA/ENEM  
CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 113874 MYLLENA SOUZA CAMILO MARTINS  701.953.101-60 501.5 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 114669 LARYSSA ALVES VARGAS 072.077.581-70 54,00 

2º 114397 ITALO VALERIO AMÉRICO 066.815.211-77 53,75 

3º 115732 FÁBIO BARBOSA LIMA 884.607.461-00 53,50 

4º 114041 MARCOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 057.760.981-57 53,25 

5º 114315 THAYNAN RODRIGUES ROCHA 068.921.781-11 53,00 

6º 115048 THAYSA DOS SANTOS BISPO ARAUJO 044.438.731-55 51,25 

7º 116264 LUANA ALVES DA SILVA  043.465.251-21 50,25 

8º 115276 JULYANNE PEREIRA NASCIMENTO VENTURINI 021.796.881-30 48,25 
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9º 116541 FERNANDA SILVA SOUSA 033.318.531-51 48,00 

10º 116315 LIGIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS 002.932.851-95 46,75 

11º 116206 MARCOS ARRUDA DE JESUS 773.380.571-68 44,00 

12º 114116 JACKELINE FERREIRA DA SILVA 046.119.371-00 43,00 

13º 116715 LUSMAIRA RODRIGUES DA SILVA  062.485.201-60 42,00 

14º 114764 WENDELL DE SOUSA FERREIRA 017.942.811-00 37,25 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 116022 JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS 060.922.741-67 90,25 

2º 116575 ISABELA NUNES TAVARES 041.035.171-74 89,75 

3º 114700 NATHÁLYA JACOB RODRIGUES SOUZA 068.106.091-30 69,00 

4º 114302 FABIO JOSE TONASSE NETO 031.959.502-19 60,00 

5º 114447 CREIDIANE SMITHE SILVA 026.675.722-70 35,75 

     

DIREITO NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 118274 MARCOS VINICIOS NOGUEIRA SAMPAIO** 063.466.311-95 - 

DESCLASSIFICADA 115519 BIANCA PEREIRA DE ABRANTES** 067.082.681-24 - 

DESCLASSIFICADA 117447 BRENDA KLENDA BARBOSA MOURÃO** 065.947.021-73 - 

DESCLASSIFICADA 116779 JOYCE DUARTE* 057.533.661-71 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

** Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 80/2018 

   

DIREITO NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 117689 ALÉXYA DE AGUIAR VIEIRA** 059.855.141-70 - 
** Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 80/2018 

 

ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 118074 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA* 046.547.891-38 - 

ELIMINADO 118434 LUCAS DIEMERSON DE OLIVEIRA ROCHA* 034.610.641-90 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 
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ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA –2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 114604 MARINA MORENA BRITO LACERDA 045.678.691-09 17,25 

2º 117433 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO 009.805.303-50 17,00 

3º 116303 LEONARDO ALVES SOARES 007.345.771-09 16,25 

4º 116917 MARIA EDUARDA DA SIILVA ARAUJO 037.446.961-03 15,25 

5º 118493 MARIA ANTÔNIA DA SILVA BARROS 064.261.641-86 15,00 

6º 114539 JORDANA DA SILVA AMORIM 022.041.921-39 13,75 

7º 115323 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 13,25 

8º 114502 THIFANNY ALVES ARAUJO  700.757.901-90 12,00 

9º 117289 
ALEXIA BEATRIZ RIBEIRO GUIMARAES NERI DE 

MAGALHAES 
040.504.171-38 11,00 

10º 115123 MARIA EDUARDA SOUZA MENDES 022.975.542-90 10,25 

11º 114345 ADNA CRISTINA PINHEIRO SANTOS 012.338.191-60 10,00 

12º 115640 LETÍCIA GOMES ALVES  057.010.711-38 9,75 

DESCLASSIFICADA 115253 ALESSANDRA LOPES PEREIRA* 009.867.151-07 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

   

ENFERMAGEM – COTA/ESCOLA PÚBLICA –2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 117434 GILVANA NOGUEIRA DA SILVA 027.291.201-81 14,25 

2º 115519 BIANCA PEREIRA DE  ABRANTES 067.082.681-24 11,00 

3º 118611 IZADORA DE SOUSA GONÇALVES  037.788.181-39 10,75 
 

ENFERMAGEM – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 113643 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA* 046.547.891-38 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 

FARMÁCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 116206 MARCOS ARRUDA DE JESUS 773.380.571-68 10,00 

ELIMINADO 118434 LUCAS DIEMERSON DE OLIVEIRA ROCHA* 034.610.641-90 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 
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FARMÁCIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 115976 VICENTE ALVES VAZ FILHO 930.330.101-30 10,00 

DESCLASSIFICADA 117447 BRENDA KLENDA BARBOSA MOURÃO* 065.947.021-73 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 
 

FISIOTERAPIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 116541 FERNANDA SILVA SOUSA 033.318.531-51 11,00 

2º 114116 JACKELINE FERREIRA DA SILVA 046.119.371-00 11,00 

3º 114504 ANDERSON ALVES DE LIMA 980.919.801-91 10,00 

DESCLASSIFICADA 114235 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA* 064.582.371-62 - 

DESCLASSIFICADA 116543 KAREN MEDEIROS RIBEIRO* 011.250.431-05 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 80/2018 

  

FISIOTERAPIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 117898 SABRINA DA MATA LIMA  032.033.532-10 13,00 

2º 118149 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 047.593.361-33 9,25 

 

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 114503 MILENNA RODRIGUES DA CRUZ CASTRO** 052.865.663-59 - 
DESCLASSIFICADA 116358 ROBERTHA HALLANA RODRIGUES FARIAS**  033.736.023-51 - 
DESCLASSIFICADO 118417 FELISMÁRIO MEDEIROS DA SILVA** 099.937.654-30 - 
DESCLASSIFICADO 116026 DÁRIO LUIGI FERRAZ GOMES** 074.763.131-00 - 
DESCLASSIFICADA 114436 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA** 027.600.261-08 - 
DESCLASSIFICADO 114205 PHILIPE FERREIRA FREITAS** 023.192.641-32 - 
DESCLASSIFICADA 116022 JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS** 060.922.741-67 - 
DESCLASSIFICADO 117625 GUSTAVO RODRIGUES MAIONE** 031.451.801-00 - 
DESCLASSIFICADA 117565 KAREN LUDMILA DA SILVA MENESES** 000.920.161-03 - 
DESCLASSIFICADO 117134 GABRIEL COSTA SIMIEMA** 040.674.321-51 - 
DESCLASSIFICADA 116227 SUMAYA JORGE RABELO** 018.942.121-50 - 
DESCLASSIFICADA 117884 LETICIA NUNES MONTES** 059.322.181-85 - 
DESCLASSIFICADA 116611 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 068.567.911-00  
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DESCLASSIFICADA 114235 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA** 064.582.371-62 - 
DESCLASSIFICADA 114539 JORDANA DA SILVA AMORIM** 022.041.921-39 - 
DESCLASSIFICADA 117495 GIOVANNY DA SILVA AQUINO CARVALHO** 079.018.123-11 - 
DESCLASSIFICADA 115769 RAISSA CARVALHO DE OLIVEIRA** 031.820.913-60 - 
DESCLASSIFICADA 115574 MARIANA AIRES MARIM** 039.658.031-90 - 
DESCLASSIFICADA 114165 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO** 059.465.951-56 - 
DESCLASSIFICADA 114604 MARINA MORENA BRITO LACERDA** 045.678.691-09 - 
DESCLASSIFICADO 116303 LEONARDO ALVES SOARES** 007.345.771-09 - 
DESCLASSIFICADA 114750 GLORIA MARIA CARNEIRO DE SOUZA** 020.720.882-40 - 
DESCLASSIFICADA 115253 ALESSANDRA LOPES PEREIRA** 009.867.151-07 - 
DESCLASSIFICADA 115257 GABRIELLA OLIVEIRA REIS** 006.382.881-26 - 
DESCLASSIFICADA 116575 ISABELA NUNES TAVARES** 041.035.171-74 - 
DESCLASSIFICADA 118327 AMANDA SMITH DE ALMEDA** 068.201.041-38 - 
DESCLASSIFICADA 118232 MYLLENA FIGUEIRA SILVA** 005.326.751-69 - 
DESCLASSIFICADA 117577 LUIZA TERESA BARROS PEDRA** 057.045.231-70 - 
DESCLASSIFICADA 117238 ISABELA MILANEIS** 032.484.161-22 - 
DESCLASSIFICADA 115323 EDUARDA RIGHI** 068.842.761-85 - 
DESCLASSIFICADO 114203 PEDRO FILIPE SILVA** 046.553.051-69 - 
DESCLASSIFICADO 118416 CARLOS ANTÔNIO CARVALHAES FILHO** 001.225.531-95 - 
DESCLASSIFICADA 116917 MARIA EDUARDA DA SIILVA ARAUJO** 037.446.961-03 - 
DESCLASSIFICADO 115131 JAILSON BRAZ OLIVEIRA** 702.214.221-10 - 
DESCLASSIFICADA 114042 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA** 050.697.391-31 - 
DESCLASSIFICADA 116298 DEBORA GOMES JUNQUEIRA VILELA** 073.359.811-07 - 
DESCLASSIFICADA 114217 UILMA MAGALHAES FERNANDES** 078.878.425-06 - 
DESCLASSIFICADA 115567 TAYANE CRISTINA CARNEIRO NUNES** 106.605.096-10 - 
DESCLASSIFICADA 114543 MARIANA MARTINS XAVIER** 051.685.211-69 - 
DESCLASSIFICADA 114502 THIFANNY ALVES ARAUJO ** 700.757.901-90 - 
DESCLASSIFICADA 116320 THAIS ARAUJO BORGES** 023.384.981-51 - 

DESCLASSIFICADO 117433 
GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE 

CARVALHO** 
009.805.303-50 - 

DESCLASSIFICADA 116543 KAREN MEDEIROS RIBEIRO** 011.250.431-05 - 
DESCLASSIFICADA 115135 IZADORA BRAZ OLIVEIRA** 702.214.171-17 - 
DESCLASSIFICADA 114032 AMANDA MESSIAS ARAÚJO** 067.930.751-60 - 
DESCLASSIFICADA 118378 ALYCE ARAÚJO SABINO DE AGUIAR** 611.244.233-70 - 
DESCLASSIFICADO 114614 LICIUS JARDEL DINIZ DEL CASTILHO** 018.413.923-67 - 
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DESCLASSIFICADA 118493 MARIA ANTÔNIA DA SILVA BARROS** 064.261.641-86 - 
DESCLASSIFICADA 117696 GIOVANNA ARAUJO VIEIRA** 753.613.101-15 - 
DESCLASSIFICADA 115244 ANA KAROLINNE MENEZES CHAVES ** 039.571.971-20 - 
DESCLASSIFICADA 116490 RENATA PEREIRA ** 054.293.331-40 - 
DESCLASSIFICADO 114302 FABIO JOSE TONASSE NETO** 031.959.502-19 - 
DESCLASSIFICADA 116833 LARISSA BARBOZA AZEVEDO** 064.596.551-03 - 
DESCLASSIFICADO 114265 DANIEL PEDROZA DE ASSUNCAO** 002.892.792-32 - 
DESCLASSIFICADO 118645 GUSTAVO FELIPE DE CAMPOS** 033.772.682-51 - 
DESCLASSIFICADA 115640 LETÍCIA GOMES ALVES ** 057.010.711-38 - 
DESCLASSIFICADO 114735 MAURÍCIO TAVARES SILVA ** 065.114.881-28 - 

DESCLASSIFICADA 117289 
ALEXIA BEATRIZ RIBEIRO GUIMARAES NERI DE 

MAGALHAES** 
040.504.171-38 

- 

DESCLASSIFICADA 116995 LAFAIETH ROCHA DO CARMO** 949.075.441-20 - 
DESCLASSIFICADA 115203 LUDMILLA DE SOUZA BATALHA** 070.484.933-05 - 
DESCLASSIFICADA 114700 NATHÁLYA JACOB RODRIGUES SOUZA** 068.106.091-30 - 
DESCLASSIFICADA 114039 BIANCA GABRIELLE DE OLIVEIRA FREITAS** 054.969.361-01 - 
DESCLASSIFICADA 114555 EMMILY MENEZES PEDROSO** 469.669.718-55 - 
DESCLASSIFICADA 117109 JOYCE KTELEN APARECIDA SOBRINHO ** 070.735.805-18 - 
DESCLASSIFICADA 115430 ANNA CLARA MACEDO GUEDES** 064.200.661-07 - 
DESCLASSIFICADA 114345 ADNA CRISTINA PINHEIRO SANTOS** 012.338.191-60 - 
DESCLASSIFICADA 116224 MARIA EDUARDA LACERDA SILVA SANTOS** 053.956.522-99 - 
DESCLASSIFICADO 114504 ANDERSON ALVES DE LIMA** 980.919.801-91 - 
DESCLASSIFICADA 115123 MARIA EDUARDA SOUZA MENDES** 022.975.542-90 - 
DESCLASSIFICADA 114153 ISABELA GODOY SANTOS* 068.119.691-21 - 

ELIMINADA 115725 LETICIA LUIZ MARTINS* 071.327.441-78 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 
** Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 80/2018 

 

 

MEDICINA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 118571 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA** 700.878.961-09 - 

DESCLASSIFICADA 116547 LARA BRAGA DE LIMA ** 068.805.941-40 - 
DESCLASSIFICADA 114873 LETÍCIA PAZ BARBOSA** 052.200.741-48 - 
DESCLASSIFICADA 115604 ALESSANDRA SILVA CAETANO** 705.297.151-80 - 
DESCLASSIFICADA 115955 RAYSSA NASCIMENTO FILGUEIRA** 024.417.851-84 - 
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DESCLASSIFICADA 117434 GILVANA NOGUEIRA DA SILVA** 027.291.201-81 - 
DESCLASSIFICADA 114535 KIVYA BARBOSA RODRIGUES** 054.733.341-21 - 
DESCLASSIFICADO 116686 TAYRON SANTOS DA SILVA** 606.111.273-42 - 
DESCLASSIFICADA 118611 IZADORA DE SOUSA GONÇALVES ** 037.788.181-39 - 
DESCLASSIFICADA 115149 KARINE MACENA DE OLIVERIRA** 070.292.871-26 - 
DESCLASSIFICADA 114298 THALILHIA SOUZA LIMA** 751.902.491-15 - 
DESCLASSIFICADA 117689 ALÉXYA DE AGUIAR VIEIRA** 059.855.141-70 - 
DESCLASSIFICADO 115976 VICENTE ALVES VAZ FILHO** 930.330.101-30 - 
DESCLASSIFICADA 114943 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO** 055.784.675-71 - 
DESCLASSIFICADO 117671 GUSTAVO COUTINHO TOMAZ** 051.008.761-23 - 
DESCLASSIFICADA 116433 NARAIZA APARECIDA DE CARVALHO BATISTA** 065.587.721-59 - 
DESCLASSIFICADA 118094 BRUNNA TEODORO COSTA** 706.266.061-28 - 
DESCLASSIFICADA 117898 SABRINA DA MATA LIMA** 032.033.532-10 - 
DESCLASSIFICADA 116218 MARIA ISABELA BARBOSA SOUSA MARIANO** 068.722.841-70 - 
DESCLASSIFICADA 115542 SARAH NORONHA DE CARVALHO** 050.450.341-38 - 
DESCLASSIFICADA 114161 IZABELLA JÁCOME PARENTE** 068.871.131-63 - 
DESCLASSIFICADA 117657 CELIO AFONSO VIEIRA JUNIOR**  074.522.691-44 - 
DESCLASSIFICADA 118149 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS** 047.593.361-33 - 
DESCLASSIFICADA 114353 LUANA DE SOUZA PEREIRA ** 050.944.202-16 - 

ELIMINADO 114163 VICTOR DANILO* 020.312.971-71 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

** Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 80/2018 

 

MEDICINA – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 113660 ANNA KARLLA GOMES MOREIRA FARINHA 059.117.501-04 735.14 

2º 115026 MATHEUS VIANA MACIEL 035.431.772-57 734.88 

3º 115780 RENATA CALIXTO FREITAS 015.395.416-73 734,32 

4º 116563 GABRIELLA MORAIS FONSECA 046.430.885-24 731.04 

5º 115451 ANA LUIZA CARVALHO SILVA 703.340.551-05 728.24 

6º 117089 LUÍS FELIPE MORAIS BARROS 002.863.693-70 727,78 

7º 113636 THAIANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 089.288.584-02 724,54 

8º 117726 EDUARDO PIO CUNHA 011.050.845-90 723,38 

9º 113640 LUCAS EDUARDO SIQUEIRA 055.489.821-76 721,08 

10º 116119 KARINE DE OLIVEIRA LACERDA 036.298.932-01 720.56 
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11º 113863 WILLIAN ANDERSON PEREIRA 542.307.21153 717,00 

12º 113788 FELISMÁRIO MEDEIROS DA SILVA 099.937.654-30 716.84 

13º 113841 LUANA RODRIGUES MAURÍCIO 861.305.275-43 714.88 

14º 113983 THAIS ARAUJO BORGES 023.384.981-51 709.84 

15º 113915 GLORIA MARIA CARNEIRO DE SOUZA 020.720.882-40 708.06 

16º 113681 ALYCE ARAÚJO SABINO DE AGUIAR 611.244.233-70 707.58 

17º 117868 ALEXANDRE BARAI 282.169.838-08 703.78 

18º 113887 GIOVANNA ARAUJO VIEIRA 753.613.101-15 692.90 

19º 113673 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 679.62 

20º 113892 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 059.465.951-56 674.10 

21º 117741 MARIA CLARA RODRIGUES CHAVES 026.384.892-20 668.48 

22º 116974 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA 064.582.371-62 666.30 

23º 113834 SHIRLEY SOUZA SILVA 050.347.221-27 663.06 

24º 115642 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 657.04 

25º 117046 HELEN JOANA PEREIRA 059.775.165-09 654.50 

26º 113857 LARISSA LIMA DE SOUSA 034.655.882-40 652.36 

27º 114280 CASSIO REIS CUNHA 036.702.653-84 647.12 

28º 113799 BEATRIZ MARIAH ARAÚJO DE SOUZA 166.372.267-69 645.76 

29º 117525 LUIZA TERESA BARROS PEDRA 057.045.231-70 643.50 

30º 113954 THIFANNY ALVES ARAUJO 700.757.901-90 639.02 

31º 117090 ALESSANDRA SILVA CAETANO 705.297.151-80 637.10 

32º 113638 JONATÃ RIBEIRO DA SILVA 919.425.351-04 636.88 

33º 113654 ISABELA NUNES TAVARES 041.035.171-74 636.30 

34º 113669 MICHELE XAVIER ORLANDIN 006.636.662-36 635.60 

35º 115648 CAROLINA FARIAS MARQUES 082.941.349-96 630.44 

36º 116507 ERIKA SANTOS SOBRINHO 006.954.645-23 621.02 

37º 113873 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SILVA 068.821.006-67 618.08 

38º 113717 LUNA MIRANDA LUZ DULTRA  032.507.205-18 616.22 

39º 117435 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO 009.805.303-50 604.12 

40º 116267 ANNE CAROLINE COSTA PINHEIRO 035.171.561-40 601.58 

41º 114208 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS  054.221.561-61 598.74 

42º 113675 ALEX SANDRO SILVA 290.385.408-41 594.84 

43º 115080 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO  025.502.502-57 586.96 

44º 115641 MARCELLE FIALHO OLIVEIRA ALENCAR DA SILVA  616.315.973-02 585.64 

45º 116834 LARISSA BARBOZA AZEVEDO 064.596.551-03 582.04 
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46º 117012 ANDERSON CESARIO 018.191.832-38 576.52 

47º 117558 BIANCA GABRIELLE DE OLIVEIRA FREITAS 054.969.361-01 573.82 

48º 113742 ARIADNA MEDRADO REGO  606.066.523-37 564.62 

49º 113797 JOSE MAURICIO FALEIROS JUNIOR 219.243.048-56 556.28 

50º 113850 PEDRO LUIZ CORREIA 833.888.698-04 532.34 

51º 113665 FRANDERTA CORADO LOPES 005.311.421-32 520.32 

     

ODONTOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 118232 MYLLENA FIGUEIRA SILVA  005.326.751-69 101,00 

2º 117577 LUIZA TERESA BARROS PEDRA 057.045.23170 97,25 

3º 114203 PEDRO FILIPE SILVA 046.553.05169 95,25 

4º 118416 CARLOS ANTÔNIO CARVALHAES FILHO 001.225.53195 95,00 

5º 115131 JAILSON BRAZ OLIVEIRA 702.214.22110 92,00 

6º 114042 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA 050.697.39131 91,75 

7º 116298 DEBORA GOMES JUNQUEIRA VILELA 073.359.81107 91,00 

8º 114543 MARIANA MARTINS XAVIER 051.685.21169 89,00 

9º 115135 IZADORA BRAZ OLIVEIRA 702.214.17117 86,75 

10º 114032 AMANDA MESSIAS ARAÚJO  067.930.75160 86,75 

11º 118378 ALYCE ARAÚJO SABINO DE AGUIAR 611.244.23370 84,25 

12º 114614 LICIUS JARDEL DINIZ DEL CASTILHO 018.413.92367 82,00 

13º 117696 GIOVANNA ARAUJO VIEIRA 753.613.10115 82,00 

14º 115244 ANA KAROLINNE MENEZES CHAVES  039.571.97120 79,00 

15º 116833 LARISSA BARBOZA AZEVEDO 064.596.55103 77,25 

16º 114265 DANIEL PEDROZA DE ASSUNCAO 002.892.79232 77,00 

17º 115203 LUDMILLA DE SOUZA BATALHA 070.484.93305 75,25 

18º 114039 BIANCA GABRIELLE DE OLIVEIRA FREITAS 054.969.36101 71,25 

19º 117109 JOYCE KTELEN APARECIDA SOBRINHO  070.735.80518 68,25 

20º 115430 ANNA CLARA MACEDO GUEDES 064.200.66107 66,00 

21º 115276 JULYANNE PEREIRA NASCIMENTO VENTURINI 021.796.881-30 48,25 

DESCLASSIFICADA 118327 AMANDA SMITH DE ALMEDA* 068.201.041-38 - 

DESCLASSIFICADA 114436 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA* 027.600.261-08 - 
DESCLASSIFICADO 116026 DÁRIO LUIGI FERRAZ GOMES* 074.763.131-00 - 
DESCLASSIFICADO 117134 GABRIEL COSTA SIMIEMA* 040.674.321-51 - 
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DESCLASSIFICADA 117495 GIOVANNY DA SILVA AQUINO CARVALHO* 079.018.123-11 - 
DESCLASSIFICADA 117565 KAREN LUDMILA DA SILVA MENESES* 000.920.161-03 - 
DESCLASSIFICADA 117884 LETICIA NUNES MONTES* 059.322.181-85 - 
DESCLASSIFICADA 114503 MILENNA RODRIGUES DA CRUZ CASTRO* 052.865.663-59 - 
DESCLASSIFICADA 115769 RAISSA CARVALHO DE OLIVEIRA 031.820.913-60 - 

* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 

ODONTOLOGIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇAO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 114873 LETÍCIA PAZ BARBOSA 052.200.741-48 110,00 

2º 115604 ALESSANDRA SILVA CAETANO 705.297.151-80 106,75 

3º 115955 RAYSSA NASCIMENTO FILGUEIRA 024.417.851-84 105,75 

4º 114535 KIVYA BARBOSA RODRIGUES 054.733.341-21 99,25 

5º 116686 TAYRON SANTOS DA SILVA 606.111.273-42 98,00 

6º 115149 KARINE MACENA DE OLIVERIRA 070.292.871-26 94,75 

8º 114298 THALILHIA SOUZA LIMA 751.902.491-15 92,00 

9º 114943 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO 055.784.675-71 82,50 

10º 117671 GUSTAVO COUTINHO TOMAZ 051.008.761-23 80,75 

11º 116433 NARAIZA APARECIDA DE CARVALHO BATISTA 065.587.721-59 79,75 

12º 116218 MARIA ISABELA BARBOSA SOUSA MARIANO  068.722.841-70 76,00 

13º 115542 SARAH NORONHA DE CARVALHO  050.450.341-38 74,00 

14º 117657 CELIO AFONSO VIEIRA JUNIOR  074.522.691-44 66,75 

15º 114353 LUANA DE SOUZA PEREIRA  050.944.202-16 59,00 

DESCLASSIFICADA 116547 LARA BRAGA DE LIMA* 068.805.941-40 - 

DESCLASSIFICADA 118571 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA* 700.878.961-09 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 80/2018 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de julho de 2018. 

 

 

Prof.ª Dr.ª Lady Sakay 

Reitora do Centro Universitário UnirG 

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 835/2016 


